
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000342契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

田辺商事株式会社糸魚川営業所

有限会社十字堂

笠原商事株式会社

小野萬蔵商店

落札

928,800

663,000

629,900

980,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥907,100-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

会議イス及びチェアポーター

第342号

平成27年 9月18日

能生体育館

笠原商事株式会社

新潟県糸魚川市大字能生８５２－２

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥680,292- ¥50,392-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000343契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

辞退

落札

985,000

916,000

926,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥948,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

自動陽圧型呼吸器一式

第343号

平成27年11月 9日

消防本部

株式会社大昭安全

新潟県糸魚川市大町１－６－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥989,280- ¥73,280-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000344契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

株式会社中央自動車
落札

1,530,000

1,390,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,850,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

除雪機（その１）

第344号

平成27年11月27日

フォッサマグナミュージアム

株式会社中央自動車

新潟県糸魚川市大字平牛２９３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,501,200- ¥111,200-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000347契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社コナヤ

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

落札

辞退

6,500,000

4,790,000

5,480,000

6,520,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥7,764,150-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

特定小電力トランシーバ

第347号

平成27年12月25日

消防本部

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥5,173,200- ¥383,200-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000348契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社コナヤ

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

落札

辞退

14,500,000

13,780,000

8,290,000

14,585,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥15,351,300-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

一般業務用無線機

第348号

平成27年12月25日

消防本部

株式会社コナヤ

新潟県糸魚川市本町７－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥8,953,200- ¥663,200-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000349契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

株式会社中央自動車
落札

4,230,000

4,200,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥5,130,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

除雪機（その２）

第349号

平成27年11月27日

糸魚川市内３ヵ所

株式会社中央自動車

新潟県糸魚川市大字平牛２９３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥4,536,000- ¥336,000-

平成27年 9月 1日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　件　　　 名　　 第27-13号

A0複合機賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所　他２か所

・　賃貸借期間 平成27年10月1日から平成32年9月30日まで（60ヵ月の長期継続契約）

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 有限会社池原印刷所

　　　住　　　　所 糸魚川市新鉄１丁目4-5

・　契 約 金 額 月額リース料：50,220円　（うち消費税の額 3,720円）　

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年9月1日　　　11時30分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥68,895（月額）

有限会社池原印刷所 46,500

田辺商事株式会社糸魚川営業所 51,040

契約番号　27-12

入札・契約締結結果の公表

平成27年9月30日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）


